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Mposoa CUMM-2 3x95+1x95 (m) JTiognHoBOKabenb

OnucaHune

J10012689
J10012689

Mposoa CUM-2 3x95+1x95 (M) JlloanHoso J10012689 - camoHecyL il N30a1MpoBaHHbIN NpoBoA.lpenctasnseT cobon 3
KpYrible asloMUHUEBBIE XXWJbl CeYeHneM 95 KB.MM, CKPpyYeHHble BOKPYr OAMHAPHOWN HeCYyLLEen HyIeBOM XNJlbl CeYHEeHNEM
95 KB.MM, B M301ALUN N3 CBETOYCTONYNBOIrO CLUMTOr0 NOAMITUNEHA.YCTONYMNBLI K BO3AEACTBMIO aTMOC(EPHbIX 0CaAKOB,
PEKOMEHAYTCS K UCMOJIb30BAHWIO B paloHax MOpei, CoieHbIX 03ep, 3aCyLUIMBbIX NecHaHbIX 1 NPOMbILLJIEHHbIX
30Hax.MpUMeHSATCS NPY NPOJSIOXKEHUN MAarnCTPasibHbIX U IMHENHbIX BO3AYLUHbLIX JIMHWUA 3NeKTponepenayn

Hanps>xeHnem ot 600 B oo 1 kB.

Obwume
Bup ToBapa

BbicoTa,m

N3onaumns XXunnbl

Konu4yecTBo »un

Konn4ecTBo HeCyLUX/HYIEBLIX XN
Konn4ecTBO OCHOBHbIX XXWJI

Mapka kabens/nposoga
MapkunpoBKa »Xun

MaTepwnan npoBoHMKa

HOMWH. cevyeHne HecyLLel/HYy1eBON Wbl
,KB.MM

HOMWH. ceyeHne OCHOBHbLIX )XW ,KB.MM
HoMunHanbHOe Hanps>xeHue u ,B
HoMMHanbHOE cevyeHne NPoBOAHMKA ,KB.MM
OCHOBHasa n3onauums

Cepusa

LWwnpwuHa,m

FapaHTUNHBLIA CPOK

MpoBoA CaMOHeCYLLUA N30/INPOBAHHBIN
aneKTponepenayn

0.032

MonusTtuneH CBeTOCTaﬁI/IﬂI/IBVIpOBaHHbIIZ
4

1

3

cun-2

LseT/Undgpa/TucHeHne

AntOMUHNN

95

95

1000

95

CwunTbin nonnaTuneH (XLPE)
cnn-2

0.032

3roaa

ONnsa BO3OYLWHbIX NNHNN
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